
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

Kampus ITS Sukolilo, Surabaya 60111 

Telp: 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting) 

Fax: 031-5950806 

http://www.its.ac.id 
 

 

K E P U T U S A N  

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

NOMOR: T/2090/IT2/HK.00.01/2021 
 

TENTANG 
 

PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA – ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

PEMOHON BEASISWA LPDP, BUDI DN-LPDP, SAINTEK,  

SENDIRI/INSTANSI, PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR, DAN  
PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

GELOMBANG I 

 

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
 

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan telah dilaksanakannya ujian masuk 

penerimaan calon mahasiswa baru Program Magister dan Program 

Doktor, pada Program Pascasarjana ITS Semester Gasal Tahun Akademik 

2021/2022. 

  b. Bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, maka perlu ditetapkan hasil 

ujian masuk tersebut dengan Surat Keputusan Rektor. 
 

Mengingat : 1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

Undang-undang nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 5336); 

Peraturan Pemerintah nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 5500); 

Peraturan Pemerintah nomor 83 tahun 2014 tentang Penetapan ITS 

sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 304); 

Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5723); 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 26 

Tahun 2016 tentang Rekognisi Pembelajaran Lampau (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 723); 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 26 Tahun 

2018 tentang Rekognisi Pembelajaran Lampau di Lingkungan Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember; 

Keputusan Majelis Wali Amanat ITS, nomor 03 Tahun 2019 tentang 

Pengangkatan Rektor ITS Masa Jabatan 2019-2024; 



 

8. 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24 Tahun 

2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Sepuluh 

Nopember;; 
Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 32 Tahun 2019 

tentang Peraturan Akademik Untuk Program Pendidikan Akademik Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember Tahun 2019; 
SK Rektor ITS No. T/165/IT2/HK.00.01/2020, tanggal 20 Januari 2020 

tentang Kalender Akademik ITS Tahun Akademik 2020/2021; 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan  : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA – ITS PERIODE SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 PEMOHON BEASISWA LPDP, BUDI DN - 

LPDP, SAINTEK, SENDIRI/INSTANSI, PENDIDIKAN PROFESI 

ARSITEKTUR DAN PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU 

(RPL) GELOMBANG I 
 

Pertama : Hasil Pelaksanaan Ujian Masuk Penerimaan Calon Mahasiswa Baru Program 

Pascasarjana ITS, Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022 

Gelombang I, adalah sebagai berikut: 
 

 

Fakultas/Jurusan 

Hasil Ujian Masuk 

Jumlah 
LPDP BUDI 

DN-LPDP 

SAINTEK Sendiri/ 

Instansi 

PPAr RPL 

S2 S3 S3 S3 S2 S3  S2 S3 

FSAD 

1. Fisika 

2. Matematika 

3. Statistika 

4. Kimia 

5. Biologi 

 

- 

- 

3 

3 

- 

 

1 

- 

2 

6 

- 

 

- 

- 

- 

3 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

2 

6 

2 

2 

 

1 

1 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

1 

- 

- 

 

4 

3 

12 

14 

2 

FTIRS 

1. Teknik Mesin 

2. Teknik Kimia 

3. Teknik Fisika 

4. T. Sistem dan Industri 

5. T. Material & Metalurgi 

 

- 

1 

- 

- 

- 

 

4 

- 

- 

- 

- 

 

4 

3 

- 

4 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

5 

4 

1 

8 

1 

 

- 

- 

1 

3 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

3 

1 

1 

3 

- 

 

- 

1 

- 

2 

- 

 

16 

10 

3 

20 

1 

FTSPK 

1. Teknik Sipil 

2. Arsitektur 

3. Teknik Lingkungan 

4.  Teknik Geomatika 

5. Perenc. Wilayah dan Kota 

 

- 

- 

 - 

- 

- 

 

2 

1 

- 

- 

- 

 

8 

2 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

15 

5 

7 

2 

1 

 

- 

- 

1 

- 

- 

 

- 

2 

- 

- 

- 

 

6 

2 

2 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

31 

12 

10 

2 

1 

FTK 

1. Teknik Kelautan 

2. T. Sistem Perkapalan 

 

- 

- 

 

2 

- 

 

1 

- 

 

- 

- 

 

1 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

1 

 

- 

- 

 

4 

1 

FTEIC 

1. Teknik Elektro 

2. Teknik Informatika 

3. Sistem Informasi 

 

1 

1 

- 

 

7 

- 

- 

 

3 

1 

- 

 

1 

- 

- 

 

10 

10 

8 

 

3 

1 

- 

 

- 

- 

- 

 

4 

4 

- 

 

2 

1 

- 

 

31 

18 

8 

FDKBD 

1. Manajemen Teknologi 

 

4 

 

- 

 

1 

 

- 

 

101 

 

6 

 

- 

 

- 

 

- 

 

112 

TOTAL 13 25 30 1 192 17 2 28 7 315 



 

Kedua : Peserta ujian masuk yang dinyatakan lulus dengan pemohon beasiswa LPDP, 

BUDI DN-LPDP, SAINTEK, Sendiri/Instansi, Pendidikan Profesi Arsitektur dan 

Program Rekognisi Pembelajaran Lampau (RPL), dalam penerimaan calon 

mahasiswa baru Program Pascasarjana ITS Semester Gasal Tahun Akademik 

2021/2022, tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.  

 

Ketiga 

 

: 

 

Peserta ujian masuk sesuai dengan poin kedua tersebut, wajib untuk melakukan 

pendaftaran ulang dengan persyaratan sesuai ketentuan yang berlaku. 

 

Keempat 

 

: 

 

Surat Keputusan ini berlaku sejak awal Semester Gasal Tahun Akademik 

2021/2022, dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya, 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 
 

 
 

Ditetapkan di : Surabaya 

Pada tanggal : 25 Mei 2021 

 

Rektor, 

 

 TTD 

  

 

 Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003    

 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Para Wakil Rektor 

2. Para Dekan 

3. Para Direktur 

4. Para Kepala Departemen 

5. Kepala Program Studi Pascasarjana 

6. Para Kepala Biro 

7. Kabag Administrasi Umum dan Kearsipan Digital 

di lingkungan ITS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 1  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

PEMOHON BEASISWA LPDP  

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7212100203 EVA DWI KUSUMA DEWI Statistika Reguler 

2.  7212100215 YOGA AJI SUKMA Statistika Reguler 

3.  7212100225 HUSNA AFANYN KHOIRUNISSA Statistika Reguler 

4.  7212100219 VENA SALSABILA Kimia Reguler 

5.  7212100234 INDRA BAYU Kimia Reguler 

6.  7212100237 ISMAIL AZIZI Kimia Reguler 

7.  7212100141 BIMA MUSTAQIM T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

8.  7212100213 DESI PERMATA SARI T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

9.  7212100175 IFNU WISMA DWI PRASTYA Teknik Informatika Reguler 

10.  7212100209 ARDY INDRA LEKSO WIBOWO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

11.  7212100233 REVY MAGHRIZA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

12.  7212100224 MUHAMMAD IHWANUDIN Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

13.  7212100231 ANDITA RAMADHANTI Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 2  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

PEMOHON BEASISWA LPDP  

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7213100011 ELYSA NENSY IRAWAN Fisika Reguler 

2.  7213100020 ELOK FITRIANI RAFIKASARI Statistika Reguler 

3.  7213100033 HASBI YASIN Statistika Reguler 

4.  7213100009 EKA PUTRA RAMDHANI Kimia Reguler 

5.  7213100037 NURUL ISMILLAYLI Kimia Reguler 

6.  7213100047 DIAN PERMANA Kimia Reguler 

7.  7213100058 SUSAN PRIMADEVI Kimia Riset 

8.  7213100059 ADE IRMA ROZAFIA Kimia Reguler 

9.  7213100074 ANDI NINA ASRIANA Kimia Reguler 

10.  7213100030 SOBAR IHSAN Teknik Mesin Reguler 

11.  7213100046 WIDODO Teknik Mesin Reguler 

12.  7213100054 HARYADI Teknik Mesin Reguler 

13.  7213100063 MUHAMMAD HASAN ALBANA Teknik Mesin Reguler 

14.  7213100012 SYARIFAH MUTHIA PUTRI Teknik Elektro Reguler 

15.  7213100031 HERI ARDIANSYAH Teknik Elektro Reguler 

16.  7213100038 AGUSRIANDI Teknik Elektro Riset 

17.  7213100043 SUKMA FIRDAUS Teknik Elektro Reguler 

18.  7213100050 HERLINA Teknik Elektro Reguler 

19.  7213100052 SYAHRIR Teknik Elektro Reguler 

20.  7213100071 ENDAH PURWANTI Teknik Elektro Reguler 

21.  7213100029 NUR FAJAR APRILIA SARI Teknik Sipil Reguler 

22.  7213100067 MOHAMAD BAGUS ANSORI Teknik Sipil Reguler 

23.  7213100021 I DEWA GEDE PUTRA Arsitektur Reguler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

24.  7213100014 ANWAR Teknologi Kelautan Reguler 

25.  7213100036 DESTYARIANI LIANA PUTRI Teknologi Kelautan Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 3  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

PEMOHON BEASISWA BUDI DN - LPDP  

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7213100035 NURLINA Kimia Reguler 

2.  7213100055 OKTAVINA KARTIKA PUTRI Kimia Reguler 

3.  7213100068 VICTOR KAYADOE Kimia Reguler 

4.  7213100018 ERNA SEPTYANINGRUM Teknik Mesin Riset 

5.  7213100019 LUTHFI HAKIM Teknik Mesin Reguler 

6.  7213100053 AHMAD ANAS ARIFN Teknik Mesin Reguler 

7.  7213100069 RIKA DWI HIDAYATUL QORYAH Teknik Mesin Reguler 

8.  7213100034 
PRESSA PERDANA SURYA 

SAPUTRA 

Teknik Elektro 
Reguler 

9.  7213100051 MOCH FACHRI Teknik Elektro Reguler 

10.  7213100070 MOH NUR SHODIQ Teknik Elektro Reguler 

11.  7213100044 CLAUDIA GADIZZA PERDANI Teknik Kimia Riset 

12.  7213100064 TRISNA KUMALA DHANISWARA Teknik Kimia Reguler 

13.  7213100066 ADE SONYA SURYANDARI Teknik Kimia Reguler 

14.  7213100010 YUDI SYAHRULLAH Teknik Industri Reguler 

15.  7213100016 MIFTAKHURRIZAL KURNIAWAN Teknik Industri Reguler 

16.  7213100026 MEGA INAYATI RIFAH Teknik Industri Reguler 

17.  7213100048 RAHMI YUNIARTI Teknik Industri Reguler 

18.  7213100022 CINTANTYA BUDI CASITA Teknik Sipil Reguler 

19.  7213100023 EKO PRIHARTANTO Teknik Sipil Reguler 

20.  7213100061 ZULIS ERWANTO Teknik Sipil Reguler 

21.  7213100065 NORMA PUSPITA Teknik Sipil Riset 

22.  7213100072 
NUR AYU DIANA CITRA DEWI 

SETYANINGSIH P 
Teknik Sipil Reguler 

23.  7213100073 YANISFA SEPTIARSILIA Teknik Sipil Reguler 

24.  7213100076 DITA KAMARUL FITRIYAH Teknik Sipil Reguler 

25.  7213100077 LARAS LAILA LESTARI Teknik Sipil Reguler 

26.  7213100017 ANNISA NUR RAMADHANI Arsitektur Reguler 

27.  7213100062 NARESWARANANINDYA Arsitektur Reguler 

28.  7213100040 ABIYANI CHOIRUL HUDA Teknologi Kelautan Reguler 



No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

29.  7213100057 ACHMAD ARWAN Ilmu Komputer Reguler 

30.  7213100024 RIZKY Manajemen Teknologi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

          

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 4  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

PEMOHON BEASISWA SAINTEK 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7213100060 WAWAN HERMAWAN Teknik Elektro Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

          

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 5  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7212100105 ANANTO ARI PRABOWO Fisika Reguler 

2.  7212100031 NI MADE DINDA PRATIWI Matematika Reguler 

3.  7212100106 DEVINDHA PERMATASARI Matematika Reguler 

4.  7212100015 HASRI RAHMAWATI Statistika Reguler 

5.  7212100029 ARUNI RAHMANIAR PURWANTO Statistika Reguler 

6.  7212100140 RIZKI AYU FITRIAN SARI Statistika Reguler 

7.  7212100154 MARDIYAH MUHGNI Statistika Reguler 

8.  7212100155 RIZKA AMALIA PUTRI Statistika Reguler 

9.  7212100193 DEVI PUTRI ISNARWATY Statistika Reguler 

10.  7212100060 SHOVIYYAH Kimia Reguler 

11.  7212100146 ERSYA YANU RAMADHANI Kimia Reguler 

12.  7212100040 ACHMAD FARIED NUGROHO Biologi Reguler 

13.  7212100104 INDRI YANTI CAHYANI Biologi Reguler 

14.  7212100036 VAVA MUHAMMAD RISDHIAN Teknik Mesin Reguler 

15.  7212100079 HARYS HERAWAN Teknik Mesin Reguler 

16.  7212100204 ISNAN EL SADY Teknik Mesin Reguler 

17.  7212100210 AKHMAD ZULFAN KHUMAYDI Teknik Mesin Reguler 

18.  7212100222 RIZKHI NURIRAWAN Teknik Mesin Reguler 

19.  7212100039 MUHAMMAD ROBITH T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

20.  7212100058 
RIKO SATRYA FAJAR JAELANI 

PUTRA 
T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

21.  7212100073 SYAHRAN RIFALDI T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

22.  7212100068 BUDI INDRAYANI T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

23.  7212100165 PANJI SETYO SUHARSO T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

24.  7212100189 PRESTIAN RINDHO SAPUTRA T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

25.  7212100205 
DAVID DANIEL CHRISTIANTO 

SINURAT 
T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

26.  7212100190 
ARISTYAWAN PUTRA 

NURDIANSYAH 
T. Elektro/Elektronika Reguler 

27.  7212100118 FAJAR MAULANA T. Elektro/Elektronika Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

28.  7212100188 AHMAD FARIZAL T. Elektro/Telematika Reguler 

29.  7212100050 CAHYO SUNU WIDAGDO T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

30.  7212100223 PUTU AYU YULIANI INDIASIH T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

31.  7212100135 NADA MUSTIKA MAISARAH T. Kimia/Teknologi Pangan Reguler 

32.  7212100176 A MUSONNIFIN AZIZ T. Kimia/Teknologi Pangan Reguler 

33.  7212100138 ROBIN MANAHAN DAMANIK T. Fisika/ Rekay. Instrumentasi Industri Reguler 

34.  7212100166 ANDI DWI WAHYU WIBOWO T. Industri/Mnj. Kualitas & Manufaktur Reguler 

35.  7212100167 RIZAL ADITIA SHOFYAN T. Industri/Mnj. Kualitas & Manufaktur Reguler 

36.  7212100026 ISMI YAYUK RAKHMAWATI T. Industri/Optimasi Sistem Industri Reguler 

37.  7212100179 AULLIYA ARWA FARRAHTANIA T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

38.  7212100214 ZELANIA IN HARYANTO T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

39.  7212100054 RIZKY AGUSTIAN FIRDAUS 
T. Industri/Ergonomi & Keselamatan 

Industri 
Reguler 

40.  7212100148 MUHAMMAD BAHRUDDIN MAJID 
T. Industri/Ergonomi & Keselamatan 

Industri 
Reguler 

41.  7212100230 ANIK HARYANTI T. Industri/Teknik Sistem & Industri Reguler 

42.  7212100091 BAYU AJI T. Material dan Metalurgi Reguler 

43.  7212100014 PUTU OGI SURYADINATA T. Sipil/Struktur Reguler 

44.  7212100023 AFIF KUSUMA WARDANA T. Sipil/Struktur Reguler 

45.  7212100028 DIMAS MAULANA SYIRODJUDIN T. Sipil/Struktur Reguler 

46.  7212100087 RAHMAT BAHTIAR RIFAI T. Sipil/Struktur Reguler 

47.  7212100151 AFDHAL M IKHSAN T. Sipil/Struktur Reguler 

48.  7212100159 HAYKAL WILDAN TAMIMI T. Sipil/Struktur Reguler 

49.  7212100162 RORO PRASTI HAPSARI T. Sipil/Struktur Reguler 

50.  7212100169 MOH IRFAN AL ANSHORI T. Sipil/Struktur Reguler 

51.  7212100005 
NI MADE RIKA DIANDRA 

SARASWATI 
T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

52.  7212100089 FEBRIAN ADITAMA SANTOSA T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

53.  7212100181 SARAH FRESHIMA TAMPUBOLON T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

54.  7212100211 
DEWA MADE SATRIYA WIBAWA 

MERTHA 
T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

55.  7212100134 MUSYAFFA IBRAHIM ALQOWI T. Sipil/Manaj. & Rekay. Sumber Air Reguler 

56.  7212100004 
WILLIAM ALDRIAN IMANUEL 

MAWIKERE 
T. Sipil/Manaj. & Rekay. Transportasi Reguler 

57.  7212100081 KRISNA HIDAYAT RAHMAN T. Sipil/Manaj. & Rekay. Transportasi Reguler 

58.  7212100051 AMRULLAH FAISHAL Arsitektur Reguler 

59.  7212100080 PRISTYA ANY WULANDARI Arsitektur Reguler 

60.  7212100114 NONNY RIFKA RIZKY AMELIA Arsitektur Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

61.  7212100035 AFIN TAFSILAH Arsitektur/Perancangan Arsitektur Reguler 

62.  7212100063 MOCH YUSUF EFFENDI Arsitektur/Perancangan Arsitektur Reguler 

63.  7212100042 BARQHADINI AYUNINGSIH T. Lingkungan/ T. Lingkungan Reguler 

64.  7212100109 MUGHNI ALVIN RUSYADI T. Lingkungan/ T. Lingkungan Reguler 

65.  7212100153 MARGARETA MELTIANI T. Lingkungan/ T. Lingkungan Reguler 

66.  7212100156 
ISADORA CHATERYNE QUERIDA 

FERNANDO PUTRI KALIMAU 

T. Lingkungan/ T. Lingkungan Reguler 

67.  7212100170 VIDIA WAHYU MEIDY SAFITRI T. Lingkungan/ T. Lingkungan Reguler 

68.  7212100093 MUHAMMAD FIRDAUS KAMAL T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

69.  7212100113 FARID ZULFA FAKHRUDDIN T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

70.  7212100049 SLAMET RIADI Teknik Geomatika Reguler 

71.  7212100147 ITA DWI KISWORINI Teknik Geomatika Reguler 

72.  7212100217 MUHAMMAD LUTHFI AMRULLAH Perencanaan Wilayah dan Kota Reguler 

73.  7212100100 HOSEA KURNIAWAN 
T. Kelautan/Teknik Produksi & Material 

Kelautan 

Reguler 

74.  7212100013 AGUS TRI HARYONO Teknik Informatika Reguler 

75.  7212100072 
MUCHAMMAD HAMDI 

RAMADHAN 

Teknik Informatika Reguler 

76.  7212100097 
MUHAMMAD SATRIO 

WICAKSONO 

Teknik Informatika Reguler 

77.  7212100101 MARCO ARIANO KRISTYANTO Teknik Informatika Reguler 

78.  7212100112 SULAIMAN TRIARJO Teknik Informatika Reguler 

79.  7212100116 DHIZA WAHYU FIRMANSYAH Teknik Informatika Reguler 

80.  7212100132 FAHRIL MABAHIST Teknik Informatika Reguler 

81.  7212100158 NARANDHA ARYA RANGGIANTO Teknik Informatika Reguler 

82.  7212100174 AHMAD KHOIR ALHAQ Teknik Informatika Reguler 

83.  7212100207 RAVI VENDRA RISHIKA Teknik Informatika Reguler 

84.  7212100044 MARGUSTIN SALIM Sistem Informasi Reguler 

85.  7212100083 TRI PUSPA RINJENI Sistem Informasi Reguler 

86.  7212100129 HARIS RAFI Sistem Informasi Reguler 

87.  7212100160 MONICA CINTHYA Sistem Informasi Reguler 

88.  7212100173 ACHAMD MUFLIQ Sistem Informasi Reguler 

89.  7212100199 AHMAD BAIHAQY Sistem Informasi Reguler 

90.  7212100208 SRI SUCI INDASARI Sistem Informasi Reguler 

91.  7212100228 M TAUFIQUR ROHMAN Sistem Informasi Reguler 

92.  7212100002 KURNIAWAN DWI HANANTO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

93.  7212100009 SONI KRISTIANTO TARIGAN Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

94.  7212100017 ARDHITYA DWI SYAHPUTRI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

95.  7212100027 AKHMAD BUDIARJO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

96.  7212100033 DIDIET JOKO SUSILO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

97.  7212100034 BANGKIT NADYO PRIAMBODO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

98.  7212100037 NAUFAL HILMI UTOMO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

99.  7212100038 JUAN JOSUA VANDENDUNGAN Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

100.  7212100053 ARIEF SANDY ANGGORO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

101.  7212100061 BINTANG TIMUR LAZUARDI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

102.  7212100069 REZKI ANJUNG MENTARAM Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

103.  7212100076 RAIS PRABOWO HARAHAP Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

104.  7212100077 MUHAMMAD INSAN TAQWA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

105.  7212100082 ABDUR ROZAQ FAKHRUDDIN Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

106.  7212100085 ARFEN TRIYUNARTO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

107.  7212100086 PENY PUSPAYANTI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

108.  7212100102 SIGIT KUSUMAWAN ARDIANTO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

109.  7212100108 FRANSISCUS GERALDO SIANIPAR Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

110.  7212100117 MUHAMAD PUTRA NUGRAHA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

111.  7212100120 ATMA KARYADI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

112.  7212100123 DONY CAHYO ANGGORO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

113.  7212100128 FARUQ AZIZ MIRZAPUTRA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

114.  7212100142 DEFI WILLY SIMANJUNTAK Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

115.  7212100152 MOCH FAUZI ANWAR Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

116.  7212100161 HADI LIZIKRI AL AZMI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

117.  7212100171 HANIF NUR FAUZI MARGONO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

118.  7212100183 PRAMUDYA NUR PERDANA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

119.  7212100185 DRIE ALSI LAKSANA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

120.  7212100194 ADITYA ADIAKSA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

121.  7212100206 KETUT SURA DHIPAATMAJA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

122.  7212100226 SURYA HADI PUTRANO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

123.  7212100016 GEA FEROZA ARIYANTI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

124.  7212100020 ALEX ISKANDAR Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

125.  7212100041 KINANTA SYAHRIANNANDA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

126.  7212100055 HERDIAN ARDIANTO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

127.  7212100056 MOCHAMAD ARIFIN Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

128.  7212100070 ANDREAS ARI PRADIPTA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

129.  7212100074 ZIEDA RAMADHAN PUTRA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

130.  7212100075 HANDY SASTRADI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

131.  7212100088 MUHAMMAD SIRAJUDDIN Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

132.  7212100096 
BIMA WIRA KUMARA 

CITTOPACAMA 
Manaj. Tekno./Manaj. Proyek 

Reguler 

133.  7212100099 SALAKHUDIN AFIF Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

134.  7212100107 MUHAMMAD ILHAM AKBAR Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

135.  7212100110 ERWIN TAMPUBOLON Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

136.  7212100143 DENTA PRAWIDHANA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

137.  7212100145 WASSY PRAMANNITOU Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

138.  7212100150 DIMAS ADI PRATAMA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

139.  7212100191 WILSON TANDI RAPA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

140.  7212100200 ARWITA SARI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

141.  7212100212 MUHAMAD ERIQ ASHARI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

142.  7212100218 AVIDITORI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

143.  7212100010 ABIYYU NAUFAL SUHANTO Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

144.  7212100047 AMINULLAH SIDDIQ Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

145.  7212100092 MUZAKIR ADI SUSANDIK Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

146.  7212100095 ENRICO SAMUEL DJIMESHA Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

147.  7212100098 KRISNA FAWWASTAQI RAHEKO Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

148.  7212100111 YULIANA SANGKA Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

149.  7212100131 ANISA CHAIRANI Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

150.  7212100136 MUCHAMMAD ARIEF WUJDI Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

151.  7212100003 ALIANSYAH ABDULLAH Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

152.  7212100006 DICKY FITRIYANDI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

153.  7212100007 ADITYA SATRIA PRABOWO Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

154.  7212100012 FIRGHA ALI PRITANTYO Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

155.  7212100018 WEKA ADHI SETIANA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

156.  7212100019 NINIS NING RATRI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

157.  7212100030 HATTA MASHAR Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

158.  7212100032 MUHAMMAD LUTHFI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

159.  7212100057 ROLAND SONDANG F SIANTURI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

160.  7212100062 EVAN AZAMI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

161.  7212100071 DODDY SULISTYAWAN Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

162.  7212100078 
DHYMAS PRAKASA SAPUTRA 

WARSITO 

Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

163.  7212100090 BAMBANG WIDYAWARDHANA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

164.  7212100127 BESTYAN JANUAR Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

165.  7212100157 D N G ADHY PRASETYA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

166.  7212100164 MOHAMMAD AMINUDIN Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

167.  7212100182 MUHAMMAD FAJAR SIDIQ Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

168.  7212100201 AVILIANA KUSUMA BINTARI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

169.  7212100202 MAICHEL TJAHJA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

170.  7212100220 ARDI HAPSORO Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

171.  7212100232 ABDUL RAZAQ Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

172.  7215100038 GILANG PRATAMA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

173.  7212100011 RINA YANI LUMBAN GAOL Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

174.  7212100045 ARTHUR HAJAR HANTORO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

175.  7212100046 ASWAMEDHIKA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

176.  7212100064 IMAM HADRAZI BAIHAKI Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

177.  7212100065 ARDY UTOMO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

178.  7212100119 ILHAM ACHMADI YORINDA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

179.  7212100125 BERRY NOVERIYANTO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

180.  7212100137 PUTU GITHA PRATIWI Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

181.  7212100180 
FRED ERICK SOALOAN 

SEMBIRING 
Manaj. Tekno./Analitika Bisnis 

Reguler 

182.  7212100187 DITYA PRADANA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

183.  7212100196 DONI RIDHO SURYANTO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

184.  7212100197 DEDDY KUSUMA WARDANA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

185.  7212100198 CITRA CHASYIATILLAH Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

186.  7212100239 DHYEN RESKAWATI SUANNA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

187.  7212100043 RIZQI FAUZIL AZHAR Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

188.  7212100103 FERI FERDIANTO Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

189.  7212100133 MUSTIKA HAQQI ARASY Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

190.  7212100221 ADHYRA WIDYANTI Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

191.  7212100227 KRISNAYANTI ADITASARI Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

192.  7212100235 ILHAM ATHA GHANI ZAIZABILA Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 



Lampiran : 6  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi 
Jenis 

Jalur 

1.  7213100056 DETAK YAN PRATAMA Fisika Reguler 

2.  7213100013 YAN ADITYA PRADANA Matematika Reguler 

3.  7213100004 YUSIE RIZAL Teknik Elektro Reguler 

4.  7213100006 ALEXANDER VICTOR BUKIT Teknik Elektro Reguler 

5.  7213100041 AVIAN LUKMAN SETYA BUDI Teknik Elektro Reguler 

6.  7213100049 WIDI SUYUDI ASHARI Teknik Fisika Reguler 

7.  7213100015 IMAM SAFII Teknik Industri Reguler 

8.  7213100025 RITA DESYANTI Teknik Industri Reguler 

9.  7213100039 RAHMAN DWI WAHYUDI Teknik Industri Reguler 

10.  7213100008 YUNUS FRANSISCUS Teknik Lingkungan Riset 

11.  7213100002 I MADE SUWIJA PUTRA Ilmu Komputer Reguler 

12.  7213100001 ANTON SUKOCO Manajemen Teknologi Reguler 

13.  7213100003 PRITA AYU KUSUMAWARDHANY Manajemen Teknologi Reguler 

14.  7213100005 MUHAMMAD BENNY CHANIAGO Manajemen Teknologi Reguler 

15.  7213100007 HENDRA DINATA Manajemen Teknologi Reguler 

16.  7213100032 AGUS SAID RAMADLON Manajemen Teknologi Reguler 

17.  7216100003 ERWIN RASYID Manajemen Teknologi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 



Lampiran : 7  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

 

No No Tes Nama Program Studi 

1.  7212100163 NUGROHO TRIPUTRA Pendidikan Profesi Arsitektur 

2.  7212100229 ANANTA WICAKSANA WIRYAGIAN Pendidikan Profesi Arsitektur 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 8  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

MENEMPUH PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

1.  7215100001 ANDRE SAPUTRA Fisika 

2.  7215100006 SIHMAULANA DWIANTO Teknik Mesin 

3.  7215100033 
BAGUS DWIPRASETYO RAHARJO 

PUTRA 
Teknik Mesin 

4.  7215100040 UMI KULSUM Teknik Mesin 

5.  7215100039 MARATUS SHALIKHAH NUR FITRI T. Elektro/T. Sistem Tenaga 

6.  7215100037 
RENARDI ADRYANTORO 

PRIAMBUDI 
T. Elektro/T. Sistem Pengaturan 

7.  7215100025 MOH ISMARINTAN ZAZULI T. Elektro/Elektronika 

8.  7215100029 FERDY MIFTAKHUL T. Elektro/Elektronika 

9.  7215100035 LAILIYAH MAJIDAH Teknik Kimia 

10.  7215100019 AHMAD BURHANI T. Fisika/Rekayasa Energi Terbarukan 

11.  7215100023 MUHAMMAD ALI FIKRI T. Industri/Manaj. Kualitas dan Manufaktur 

12.  7215100036 ZHAFIRIN RAMADHANA T. Industri/Ergonomi & Keselamatan Industri 

13.  7215100030 LUTFI ANANDITYA SEPTIANDI T. Industri/Ergonomi & Keselamatan Industri 

14.  7215100032 ZAIIMATUL UMMAH T. Sipil/Rekayasa Struktur 

15.  7215100041 MOH SAFII MANSUR T. Sipil/Rekayasa Struktur 

16.  7215100003 AMANDA ELVIRA ASHA T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 

17.  7215100004 CALVIN PAHLEVI ISHAQ T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 

18.  7215100016 MUH YUSRAN RIZKI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 

19.  7215100026 HAFIZH DANI ASLAM T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 

20.  7215100014 MUHAMMAD FAUZAN ARIFIN Arsitektur 

21.  7215100031 ROBIT DAHNIAL ILHAQ Arsitektur 

22.  7215100008 WAHYU UGROSENO T. Lingkungan/Teknik Sanitasi Lingkungan 

23.  7215100013 DALILAH DANURIS T. Lingkungan/Teknik Sanitasi Lingkungan 

24.  7212100178 RICCO WILIYAN Teknik Sistem Perkapalan 

25.  7212100144 TAUFIQ CHOIRUL AMRI Teknik Informatika 

 

 

 

 

 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

26.  7212100168 FARIS ATOIL HAQ Teknik Informatika 

27.  7212100172 RIFQI ABDILLAH Teknik Informatika 

28.  7215100024 WISNU MURTI Teknik Informatika 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 9  

Nomor : T/2090/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 25 Mei 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2021/2022 

MENEMPUH PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

 

No No Tes Nama Program Studi 

1.  7216100001 SYARIFAH INAYATI Statistika 

2.  7216100002 HARMINI Teknik Elektro 

3.  7216100006 RONA RIANTINI Teknik Elektro 

4.  7216100007 SUSANTO Teknik Kimia 

5.  7213100027 
ARDANESWARI DYAH PITALOKA 

CITRARESMI 

Teknik Industri 

6.  7213100028 DHITA MORITA IKASARI Teknik Industri 

7.  7216100004 NELLY OKTAVIA ADIWIJAYA Ilmu Komputer 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 25 Mei 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

          

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 


